
Sommersportfest 2018
Essen, Am Hallo, 01.07.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.07.2018 19:36:32 mit Track and Field 3.1.0.2149 lizenziert für LAC - THG Kettwig e.V. Seite 1 von 35

50m, Kinder M10 01.07.2018 / 10:30
Finale Wind: I:+0,6; II:-1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 230 Fischer Lars 2009 GER TV Wanheimerort 1880 8,31 1./I
2 308 Mühlbauer Leonard Friedrich 2008 GER SG Essen Schönebeck 8,40 2./I
3 602 Klingenberger Luis 2008 GER MTG Horst Essen 8,48 1./II
4 280 Pancherz Simon 2009 GER TV Wanheimerort 1880 8,57 3./I
5 252 Muzik Justin 2008 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 8,60 4./I
6 920 Armbruster Ben 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8,61 2./II
7 307 Gockel Jannik 2008 GER SG Essen Schönebeck 8,65 5./I
8 229 Landgraf Jan 2008 GER TV Wanheimerort 1880 8,92 6./I
9 311 Schmitz Leander 2009 GER SG Essen Schönebeck 9,41 3./II

10 312 Riepl Kilian 2009 GER SG Essen Schönebeck 9,68 4./II
11 306 Leubner Moritz 2008 GER SG Essen Schönebeck 9,97 7./I
12 309 Beyersdorf Moritz 2009 GER SG Essen Schönebeck 10,01 5./II
13 310 Kersten Justus 2009 GER SG Essen Schönebeck 10,16 6./II

50m, Kinder M11 01.07.2018 / 10:30
Finale Wind: I:-0,6; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 917 John Mamsalume 2007 GER TV Wanheimerort 1880 7,69 1./II
2 918 Pirsig Mikko 2007 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 7,90 2./II
3 919 Polenz Dominik 2007 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8,17 3./II
4 259 Döring Henrik 2007 GER LAC THG Kettwig 8,29 1./I
5 588 Hillenbrand Leon 2007 GER MTG Horst Essen 8,42 4./II
6 242 Scheeren Leonard 2007 GER SuS 09 Dinslaken 8,48 2./I
7 267 Svartsmann Gregor 2007 GER Altenessener Turnverein 8,57 3./I
8 243 Weghaus Clemens 2007 GER SuS 09 Dinslaken 8,62 4./I
9 405 Lensing Lukas 2007 GER ASV Tönisheide 8,65 5./II

10 305 Stoll Magnus 2007 GER SG Essen Schönebeck 8,74 5./I
11 266 Träger Mads 2007 GER Altenessener Turnverein 9,17 6./I

Weitsprung, Jugend W12 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 293 Rehbein Emilia 2006 GER LT Stoppenberg 4,90
4,78 4,75 4,85 4,78 4,86 4,90

2 603 Aberkan Hiba 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 4,25
4,25 3,99 3,96 3,91 4,12 3,94

3 616 Cardenäo Lara 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 4,21
4,07 3,80 3,97 3,69 4,21 4,13

4 434 Schmidt Angelina 2006 GER LG Remscheid 4,12
3,87 4,09 4,00 3,97 3,94 4,12

5 631 Dossmann Maya 2006 GER Werdener Turnerbund 4,11
3,68 3,76 3,87 3,74 3,90 4,11

6 611 Klomfaß Emma 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 4,00
3,54 4,00 3,93 3,68 3,89 3,84

7 590 Klingenberger Finja 2006 GER MTG Horst Essen 3,89
3,51 3,86 3,61 3,89 3,72 3,74

8 621 Lange Fabienne 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,82
3,62 3,73 3,82 3,80 3,66 3,25

9 342 Bindewald Lara 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft 3,82
3,61 3,60 3,82

10 358 Rämer Annika 2006 GER Barmer TV Wuppertal 3,71
3,51 3,51 3,71
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 340 Planker Nele 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft 3,65
3,54 3,46 3,65

12 357 Bieg Anthea 2006 GER Barmer TV Wuppertal 3,56
3,56 3,32 3,32

13 623 Linsenbach Merle 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,51
3,44 3,51 3,51

14 385 Liedtke Clara 2006 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 3,49
3,49 3,35 3,38

15 410 Pellinat Finja 2006 GER Altenessener Turnverein 3,47
3,31 3,47 3,22

16 261 Bach Charlotte 2006 GER LAC THG Kettwig 3,33
3,33 3,02 3,21

17 445 Winkler Mattea 2006 GER Werdener Turnerbund 3,32
3,32 3,22 3,25

18 316 Mühlbauer Clara Charlotte 2006 GER SG Essen Schönebeck 2,93
2,81 2,87 2,93

408 Karagi Adriana 2006 GER Altenessener Turnverein abg.

628 Schulz Marlene 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft abg.

Weitsprung, Jugend W13 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 384 Sternhagen Sina 2005 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 4,58
4,44 4,58 4,42 4,35 4,22 4,50

2 427 Bothe Maya 2005 GER LG Remscheid 4,53
4,53 4,38 4,47 4,46 4,43 4,53

3 442 Lauterbach Isabella 2005 GER Werdener Turnerbund 4,45
4,33 4,15 4,29 4,26 4,19 4,45

4 452 Averdung Wiebke 2005 GER Turnverein Ratingen 4,42
4,28 4,42 4,39 4,30 4,35 4,41

5 634 Krähe Inga 2005 GER Werdener Turnerbund 4,24
4,24 4,15 4,07 4,16 4,10 4,06

6 609 Högner Mia 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 4,14
3,76 4,06 4,04 4,08 4,14 4,14

7 276 Freiberg Maria 2005 GER ASV Tönisheide 3,84
3,84 3,84 3,78

8 359 Vasiljevic Jana 2005 GER Barmer TV Wuppertal 3,80
3,80 3,58 3,67 3,55 3,70 3,68

9 620 Kubernus Letizia 2005 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,77
3,77 3,64 3,62

10 606 Christiansen Esther Julie 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 3,74
3,74 x 3,54

11 435 Wiegand Sara 2005 GER LG Remscheid 3,69
3,60 3,69 3,63

12 325 Byela Ekatherina 2005 UKR DJK Heisingen 3,61
3,61 3,38 x

13 444 Ryvkina Gabriela 2005 GER Werdener Turnerbund 3,61
3,34 3,61 3,29

426 Blondiaux Lee Ann 2005 GER LG Remscheid abg.

625 Moor Cornelia 2005 GER Velberter Sportgemeinschaft abg.
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

356 Hassoun Sarah 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe n.a.

Ballwurf, Jugend M12 (200g) 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 272 Bertling Finn 2006 GER ART Düsseldorf 40,00
34,00 37,50 x 39,00 38,50 40,00

2 343 Pluta Adrian 2006 GER DJK Novesia Neuss 36,50
36,00 34,00 36,50 34,00 34,50 34,50

3 294 Schlegel Noel 2006 GER LT Stoppenberg 35,00
31,50 30,00 31,00 35,00 30,50 35,00

4 409 Kramer Jakob 2006 GER Altenessener Turnverein 29,50
24,00 23,50 28,00 29,50 25,50 24,50

5 585 Backhaus Emil 2006 GER MTG Horst Essen 16,00
16,00 14,00 x 16,00 x x

586 Cebrian Schwarz Elia 2006 GER MTG Horst Essen abg.

Ballwurf, Jugend M13 (200g) 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 915 Knorn Sebastian 2005 GER Werdener Turnerbund 42,50
42,50 39,50 42,50 42,00 38,00 41,50

2 922 Goldstein Nils 2005 GER LT Stoppenberg 35,00
32,00 33,00 31,00 35,00 28,50 31,50

Weitsprung, Jugend W14 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 448 Reimann Jana 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 4,88 +2,2
- 4,32 4,43 4,59 - 4,88

-0,8 -0,4 +0,5 +2,2
2 413 Tornau Marie 2004 GER Altenessener Turnverein 4,79 +1,5

4,69 4,45 4,79 4,53 - 4,76
-0,2 -1,3 +1,5 +0,9 +0,5

3 338 Ihejirika Precious Tochi 2004 GER LG Ameln/Linnich 4,76 -2,5
4,29 4,76 4,58 4,68 4,63 4,49
-0,2 -2,5 -1,1 +1,1 +1,9 +1,6

4 407 Butzer Lilly 2004 GER Altenessener Turnverein 4,69 -1,2
4,51 4,69 4,53 4,55 4,68 -
+0,8 -1,2 +0,5 -2,7 +0,6

5 615 Schirlitz Elisabeth 2004 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 4,02 +0,9
4,02 3,65 3,90 3,78 3,95 -
+0,9 -2,0 +3,0 +1,4 +1,3
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 619 Goritsas Danai 2004 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,72 -0,1
- 3,33 3,72 3,18 3,50 -

-2,7 -0,1 -1,0 -0,9
7 360 Kinanga Prisca 2004 GER Barmer TV Wuppertal 3,35 -0,9

- - 3,35 - 3,21 x
-0,9 -2,3

605 Celik Lysanne 2004 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe n.a.

Weitsprung, Jugend W15 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 376 Bertling Maja 2003 GER ART Düsseldorf 4,61 -1,0
x x 4,56 x 4,61 x

-0,8 +1,3 -1,6 -1,1 -1,0 +0,5
2 234 Kubis Alexandra 2003 GER Weseler TV 4,42 -0,1

4,22 4,22 4,42 3,83 x x
+0,6 -0,1 -0,6

3 594 Schulte Lilly 2003 GER MTG Horst Essen 4,33 -2,9
4,33 x x 4,21 x x
-2,9 -0,5 +0,3 +0,9 +0,8

4 589 Hillenbrand Lisa Marie 2003 GER MTG Horst Essen 3,76 +1,2
3,53 3,71 3,64 3,76 x x
-2,6 -1,8 +0,6 +1,2

5 324 Schuwe Erja 2003 GER DJK Heisingen 3,59 -0,1
3,59 3,06 3,57 3,35 3,37 3,30
-0,1 +0,1 -2,9 -0,2 -0,5 -0,1

591 Kunst Linette 2003 GER MTG Horst Essen n.a.

Weitsprung, Jugend M14 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 612 Michaelis Dale Lukas 2004 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 4,95 -0,3
x 4,95 4,93 x 4,82 4,92

+0,5 -0,3 -0,2 -4,0 -0,8 +0,4
2 258 Döring Moritz 2004 GER LAC THG Kettwig 4,74 +2,0

4,60 4,09 4,74 4,39 x 4,60
-0,4 -3,5 +2,0 -0,6 +0,1 +1,2

3 245 Koch Jonas 2004 GER LAC THG Kettwig 4,47 +1,4
4,47 4,27 x 3,81 4,30 4,32
+1,4 -0,7 +0,8 -1,0
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 406 Zinner Jeremy 2004 GER ASV Tönisheide 4,00 -0,9
x x 3,83 3,84 3,62 4,00

+1,5 +1,5 -2,2 -2,1 +2,0 -0,9
5 635 Köppe Roman 2004 GER Werdener Turnerbund 3,45 -0,1

x x x 3,45 3,38 3,00
+1,4 +0,3 -0,1 +0,4 +1,0

335 Bialuschewski Mats 2004 GER LG Ameln/Linnich n.a.

Weitsprung, Jugend M15 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 463 Schäfer Paul 2003 GER TV Wattenscheid 01 5,18 +2,2
4,93 5,02 4,89 4,92 5,06 5,18
-1,1 -1,2 +1,6 -2,1 +0,6 +2,2

2 436 Wilke Nils 2003 GER LG Remscheid 4,48 -0,6
x 4,39 4,30 4,09 4,48 4,29

+0,4 -0,7 +0,8 -0,1 -0,6 -0,1

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1 431 Kochenrath Peggy 2002 GER LG Remscheid 1,52
- - - - O XO O XXX

2 339 Mohnen Anne 2002 GER LG Ameln/Linnich 1,48
O O O O O O XXX

Hochsprung, Männliche Jugend U18 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76

1 251 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 1,72
- - - - - - O O O XXO O XXO XXX

2 411 Schwittay Niklas 2002 GER Altenessener Turnverein 1,68
- - - - - - - - O O XXO XXX
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80

1 289 Brake Stefan 2000 GER LT Stoppenberg 1,68
O O XO XXX

Hochsprung, Frauen 01.07.2018 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76

1,80 1,84 1,88 1,92 1,96

1 618 Goldau Stina 1998 GER Velberter Sportgemeinschaft 1,60
- - - - O O O O XO XXX

2 274 Rogmann Jennifer 1992 GER TLV Germania Überruhr 1,52
O O O O O O XO XXX

3 415 Kupschies Silke 1991 GER Essener Leichtathletik-Verein 1,44
- O O O O XXX

50m, Kinder W10 01.07.2018 / 10:45
Finale Wind: III:+0,5; I:-2,1; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 321 Spies Anna-Dorothea 2008 GER SG Essen Schönebeck 8,15 1./II
2 601 Avci Elif 2008 GER MTG Horst Essen 8,21 1./III
3 352 Moor Sophia 2008 GER Velberter Sportgemeinschaft 8,29 2./II
4 254 Thara Helen 2008 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 8,44 1./I
5 403 Lensing Lara 2008 GER ASV Tönisheide 8,76 2./III
5 923 Metzger Tabitha 2008 GER LAC THG Kettwig 8,76 2./III
7 326 Byela Maria 2008 UKR DJK Heisingen 9,01 3./II
8 389 Merkes Rihanna 2008 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 9,09 4./II
9 388 Soltek Chiara 2008 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 9,10 5./II

10 320 Wilming Melissa 2008 GER SG Essen Schönebeck 9,30 2./I
11 244 Schöneberg Ella 2008 GER SuS 09 Dinslaken 9,37 3./I
12 323 Gatzke Lea 2009 GER SG Essen Schönebeck 9,74 6./II
13 404 Zinner Florine 2008 GER ASV Tönisheide 9,89 4./III
14 319 Remy Ronja 2008 GER SG Essen Schönebeck 10,42 4./I
15 916 Saleh Sara 2008 GER Altenessener Turnverein 10,45 5./I
16 921 Bartelt Fiona 2008 GER LAC THG Kettwig 10,77 5./III
17 268 Svartsmann Anastasia 2008 GER Altenessener Turnverein 10,94 6./I

50m, Kinder W11 01.07.2018 / 10:45
Finale Wind: I:-1,2; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 351 Sommerfeld Amelie 2007 GER Velberter Sportgemeinschaft 7,99 1./II
2 246 Koch Jana 2007 GER LAC THG Kettwig 8,03 1./I
3 584 Arora Anja 2007 GER MTG Horst Essen 8,20 2./II
4 598 Zarges Mila 2007 GER MTG Horst Essen 8,30 3./II
5 353 Grammozi Athina 2007 GER Velberter Sportgemeinschaft 8,34 4./II
6 386 Nahn Lea 2007 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 8,44 5./II
7 350 Weise Amelie 2007 GER Velberter Sportgemeinschaft 8,54 2./I
8 253 Sokull Leonie 2007 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 8,82 3./I
9 317 Kurzok Lisa 2007 GER SG Essen Schönebeck 8,91 4./I

10 318 Logothetis Elena 2007 GER SG Essen Schönebeck 9,10 5./I
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 01.07.2018 / 10:45
Finale Wind: I:-1,2; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

11 387 Liedtke Carlotta 2007 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 9,19 6./II
12 595 Stadie Alicia 2007 GER MTG Horst Essen 9,29 7./II
13 322 Kreienbring Frieda 2007 GER SG Essen Schönebeck 9,34 6./I

260 Döring Klara 2007 GER LAC THG Kettwig n.a. -/I

Schlagballwurf, Kinder M10 (80g) 01.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 252 Muzik Justin 2008 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 35,50
35,50 33,00 33,00 35,50

2 602 Klingenberger Luis 2008 GER MTG Horst Essen 27,50
27,50 25,00 23,50 24,50

3 920 Armbruster Ben 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 26,50
15,00 24,50 21,50 26,50

4 229 Landgraf Jan 2008 GER TV Wanheimerort 1880 25,50
25,50 25,50 24,50 25,50

5 308 Mühlbauer Leonard Friedrich 2008 GER SG Essen Schönebeck 24,50
19,00 23,50 24,50 24,50

6 310 Kersten Justus 2009 GER SG Essen Schönebeck 23,50
21,00 21,00 20,00 23,50

7 311 Schmitz Leander 2009 GER SG Essen Schönebeck 19,50
17,50 17,00 17,50 19,50

8 230 Fischer Lars 2009 GER TV Wanheimerort 1880 17,50
13,00 17,50 15,50 17,50

9 309 Beyersdorf Moritz 2009 GER SG Essen Schönebeck 17,00
15,00 17,00 16,50 17,00

10 280 Pancherz Simon 2009 GER TV Wanheimerort 1880 16,50
14,50 15,00 16,50 16,50

11 312 Riepl Kilian 2009 GER SG Essen Schönebeck 14,50
11,00 14,50 8,00 14,50

12 307 Gockel Jannik 2008 GER SG Essen Schönebeck 13,50
13,50 - 10,50 13,50

13 306 Leubner Moritz 2008 GER SG Essen Schönebeck 10,00
6,50 10,00 10,00 10,00

Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) 01.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 919 Polenz Dominik 2007 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 36,00
31,00 32,50 32,00 36,00

2 243 Weghaus Clemens 2007 GER SuS 09 Dinslaken 34,50
21,50 34,50 29,00 34,50

3 588 Hillenbrand Leon 2007 GER MTG Horst Essen 31,00
27,50 21,00 29,00 31,00

4 917 John Mamsalume 2007 GER TV Wanheimerort 1880 30,50
30,50 24,50 30,00 30,50

5 405 Lensing Lukas 2007 GER ASV Tönisheide 29,50
- 23,50 29,50 27,00

6 305 Stoll Magnus 2007 GER SG Essen Schönebeck 28,00
23,00 25,00 28,00 28,00

7 242 Scheeren Leonard 2007 GER SuS 09 Dinslaken 23,50
23,50 19,50 19,00 23,50

8 266 Träger Mads 2007 GER Altenessener Turnverein 23,00
23,00 16,50 22,00 23,00
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Schlagballwurf, Kinder M11 (80g) - Fortsetzung 01.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 267 Svartsmann Gregor 2007 GER Altenessener Turnverein 21,50
21,50 18,00 17,00 21,50

259 Döring Henrik 2007 GER LAC THG Kettwig n.a.
-

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) 01.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 247 Marsico Letizia 2002 GER ART Düsseldorf 13,05
11,85 12,75 12,32 13,05 x x

2 313 Epping Lara 2001 GER SG Essen Schönebeck 10,31
9,07 9,69 9,98 10,31 9,97 9,61

3 583 Adams Franziska 2001 GER MTG Horst Essen 7,86
7,49 7,86 7,15 6,50 7,63 x

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) 01.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 303 Schmitt Marc 2001 GER SG Essen Schönebeck 10,08
9,52 9,34 9,67 9,55 10,08 9,84

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) 01.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 231 Doumbouya Marie Madeleine 2000 GUI Weseler TV 9,18
9,18 9,15 8,38 8,56 8,68 8,63

2 446 Wrede Elly 2000 GER Werdener Turnerbund 8,05
7,95 x 8,05 x x x

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) 01.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 632 Gossen Benedikt 2000 GER Werdener Turnerbund 10,04
9,78 7,78 9,91 10,04 x x



Sommersportfest 2018
Essen, Am Hallo, 01.07.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.07.2018 19:36:32 mit Track and Field 3.1.0.2149 lizenziert für LAC - THG Kettwig e.V. Seite 9 von 35

Kugelstoß, Männer (7,26kg) 01.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 425 Abrahams Jörn 1995 GER LG Remscheid 12,19
12,18 12,19 12,14 x x x

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg) 01.07.2018 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 269 Lange Torsten 1945 GER RKS Phoenix Mutterstadt 10,76
9,67 10,75 x 10,49 10,76 10,66

Weitsprung Zone, Kinder W10 01.07.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 601 Avci Elif 2008 GER MTG Horst Essen 3,88
3,73 3,64 3,81 3,88

2 321 Spies Anna-Dorothea 2008 GER SG Essen Schönebeck 3,65
3,53 3,43 3,65 3,43

3 254 Thara Helen 2008 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 3,55
3,55 3,43 3,46 x

4 352 Moor Sophia 2008 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,53
3,53 3,48 3,28 3,37

5 403 Lensing Lara 2008 GER ASV Tönisheide 3,44
3,32 3,37 3,30 3,44

6 923 Metzger Tabitha 2008 GER LAC THG Kettwig 3,32
3,07 3,32 3,24 3,28

7 320 Wilming Melissa 2008 GER SG Essen Schönebeck 3,30
3,29 3,30 3,12 3,14

8 389 Merkes Rihanna 2008 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 3,29
3,29 x 2,91 3,08

9 388 Soltek Chiara 2008 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 3,27
3,03 3,27 3,19 3,10

10 326 Byela Maria 2008 UKR DJK Heisingen 2,93
2,63 2,93 2,80 2,92

11 323 Gatzke Lea 2009 GER SG Essen Schönebeck 2,88
2,77 2,88 2,74 2,77

12 244 Schöneberg Ella 2008 GER SuS 09 Dinslaken 2,86
2,86 2,61 2,47 2,62

13 319 Remy Ronja 2008 GER SG Essen Schönebeck 2,77
2,60 2,62 2,17 2,77

14 404 Zinner Florine 2008 GER ASV Tönisheide 2,57
2,57 2,53 2,47 2,55

15 916 Saleh Sara 2008 GER Altenessener Turnverein 2,48
2,43 2,48 2,37 2,45

16 268 Svartsmann Anastasia 2008 GER Altenessener Turnverein 2,38
2,38 2,16 2,27 2,33

17 921 Bartelt Fiona 2008 GER LAC THG Kettwig 2,37
2,31 2,31 x 2,37

Privat
Hervorheben

Privat
Hervorheben
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Weitsprung Zone, Kinder W11 01.07.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 351 Sommerfeld Amelie 2007 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,77
3,40 3,43 3,77 3,54

2 598 Zarges Mila 2007 GER MTG Horst Essen 3,76
3,59 3,53 3,44 3,76

3 353 Grammozi Athina 2007 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,71
3,50 3,53 3,59 3,71

4 246 Koch Jana 2007 GER LAC THG Kettwig 3,59
3,49 3,59 3,54 3,52

5 584 Arora Anja 2007 GER MTG Horst Essen 3,58
3,33 3,44 3,18 3,58

6 350 Weise Amelie 2007 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,43
3,43 3,23 3,38 3,23

7 317 Kurzok Lisa 2007 GER SG Essen Schönebeck 3,38
3,38 3,31 3,11 2,90

8 386 Nahn Lea 2007 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 3,35
3,10 3,28 3,29 3,35

9 595 Stadie Alicia 2007 GER MTG Horst Essen 3,25
3,17 3,13 3,16 3,25

10 387 Liedtke Carlotta 2007 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 3,20
3,02 3,20 3,00 2,99

11 318 Logothetis Elena 2007 GER SG Essen Schönebeck 3,17
3,17 3,10 2,95 2,89

12 322 Kreienbring Frieda 2007 GER SG Essen Schönebeck 3,08
2,91 3,08 2,75 3,04

13 253 Sokull Leonie 2007 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 3,01
x 3,01 3,01 x

260 Döring Klara 2007 GER LAC THG Kettwig n.a.

75m, Jugend M12 01.07.2018 / 11:15
Finale Wind: I:-0,7; II:-2,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 272 Bertling Finn 2006 GER ART Düsseldorf 10,55 1./I
2 227 Mania Jona Collin 2006 GER TV Wanheimerort 1880 10,75 2./I
3 624 Monsarat Anton 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 10,80 3./I
4 453 Männel Alexander 2006 GER Turnverein Ratingen 10,82 1./II
5 294 Schlegel Noel 2006 GER LT Stoppenberg 11,37 2./II
6 451 Neeser Felix 2006 GER Turnverein Ratingen 11,46 3./II
7 343 Pluta Adrian 2006 GER DJK Novesia Neuss 11,74 4./I
8 630 Witte Maximilian 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 11,92 5./I
9 409 Kramer Jakob 2006 GER Altenessener Turnverein 12,00 4./II

10 430 Herbertz Arian 2006 GER LG Remscheid 12,29 5./II
586 Cebrian Schwarz Elia 2006 GER MTG Horst Essen n.a. -/I

75m, Jugend M13 01.07.2018 / 11:15
Finale Wind: I:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 304 Spies Marc Benedikt 2005 GER SG Essen Schönebeck 10,98
2 915 Knorn Sebastian 2005 GER Werdener Turnerbund 11,19
3 604 Bucht Ole Einar 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 11,20
4 922 Goldstein Nils 2005 GER LT Stoppenberg 11,83
5 355 Aberkan Oubaida 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 11,94

Privat
Hervorheben



Sommersportfest 2018
Essen, Am Hallo, 01.07.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.07.2018 19:36:32 mit Track and Field 3.1.0.2149 lizenziert für LAC - THG Kettwig e.V. Seite 11 von 35

75m, Jugend M13 - Fortsetzung 01.07.2018 / 11:15
Finale Wind: I:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

354 Beckhove Emil 2005 GER Velberter Sportgemeinschaft n.a.

Hochsprung, Jugend W14 01.07.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,40 1,44 1,48

1 448 Reimann Jana 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 1,44
- XO XXX

Hochsprung, Jugend W15 01.07.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1 233 Müller Paula 2003 GER Weseler TV 1,52
- - - O O O XXX

2 377 Becker Yuni 2003 GER ART Düsseldorf 1,40
O O O XXX

Hochsprung, Jugend M14 01.07.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1 239 Schumann Jonah 2004 GER Weseler TV 1,60
- - O O O O XO O XXX

2 612 Michaelis Dale Lukas 2004 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 1,48
O XO O XO XXO XXX

3 258 Döring Moritz 2004 GER LAC THG Kettwig 1,44
O O O XXO XXX

Hochsprung, Jugend M15 01.07.2018 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68

1 462 Rohrbeck Jonah 2003 GER Eintracht Duisburg 1848 1,60
O O O O O XXX

Weitsprung Zone, Kinder M10 01.07.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 602 Klingenberger Luis 2008 GER MTG Horst Essen 3,71
3,64 3,66 3,52 3,71

2 308 Mühlbauer Leonard Friedrich 2008 GER SG Essen Schönebeck 3,67
3,38 3,59 3,67 3,57

3 230 Fischer Lars 2009 GER TV Wanheimerort 1880 3,58
3,55 3,52 3,53 3,58

Privat
Hervorheben
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung 01.07.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 229 Landgraf Jan 2008 GER TV Wanheimerort 1880 3,51
3,51 3,11 3,22 3,47

5 280 Pancherz Simon 2009 GER TV Wanheimerort 1880 3,46
3,22 3,46 3,38 3,26

6 252 Muzik Justin 2008 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 3,33
3,21 3,13 3,33 3,11

7 920 Armbruster Ben 2008 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 3,24
3,24 3,09 3,22 2,64

8 307 Gockel Jannik 2008 GER SG Essen Schönebeck 3,23
3,17 3,23 - 3,11

9 311 Schmitz Leander 2009 GER SG Essen Schönebeck 3,14
2,87 3,08 2,71 3,14

10 312 Riepl Kilian 2009 GER SG Essen Schönebeck 2,94
2,56 2,84 2,89 2,94

11 310 Kersten Justus 2009 GER SG Essen Schönebeck 2,79
2,30 2,56 - 2,79

12 306 Leubner Moritz 2008 GER SG Essen Schönebeck 2,45
2,27 - 2,45 2,25

13 309 Beyersdorf Moritz 2009 GER SG Essen Schönebeck 2,12
- 2,01 2,12 2,11

Weitsprung Zone, Kinder M11 01.07.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 918 Pirsig Mikko 2007 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 4,30
4,21 - 4,30 4,19

2 919 Polenz Dominik 2007 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 4,19
4,19 4,08 3,99 3,90

3 588 Hillenbrand Leon 2007 GER MTG Horst Essen 3,81
- 3,81 3,66 3,74

4 267 Svartsmann Gregor 2007 GER Altenessener Turnverein 3,78
3,78 3,63 3,75 3,70

5 917 John Mamsalume 2007 GER TV Wanheimerort 1880 3,74
3,12 3,69 3,74 3,60

6 259 Döring Henrik 2007 GER LAC THG Kettwig 3,73
3,47 3,61 3,73 3,50

7 243 Weghaus Clemens 2007 GER SuS 09 Dinslaken 3,54
- 3,46 3,40 3,54

8 242 Scheeren Leonard 2007 GER SuS 09 Dinslaken 3,47
3,35 3,27 3,22 3,47

9 305 Stoll Magnus 2007 GER SG Essen Schönebeck 3,39
- 3,30 3,12 3,39

10 266 Träger Mads 2007 GER Altenessener Turnverein 3,28
- 3,28 - -

11 405 Lensing Lukas 2007 GER ASV Tönisheide 3,19
- 3,19 3,18 3,06

Privat
Hervorheben
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75m, Jugend W12 01.07.2018 / 11:30
Finale Wind: I:-2,4; II:-0,7; III:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 293 Rehbein Emilia 2006 GER LT Stoppenberg 10,62 1./I
2 434 Schmidt Angelina 2006 GER LG Remscheid 11,13 1./III
3 603 Aberkan Hiba 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 11,31 2./III
4 616 Cardenäo Lara 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 11,32 2./I
5 611 Klomfaß Emma 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 11,75 3./III
6 590 Klingenberger Finja 2006 GER MTG Horst Essen 11,88 4./III
7 631 Dossmann Maya 2006 GER Werdener Turnerbund 12,17 3./I
8 340 Planker Nele 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft 12,33 4./I
9 623 Linsenbach Merle 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 12,36 1./II

10 342 Bindewald Lara 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft 12,38 5./I
11 261 Bach Charlotte 2006 GER LAC THG Kettwig 12,41 2./II
12 385 Liedtke Clara 2006 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 12,41 3./II
13 445 Winkler Mattea 2006 GER Werdener Turnerbund 12,47 6./I
14 357 Bieg Anthea 2006 GER Barmer TV Wuppertal 12,51 4./II
15 358 Rämer Annika 2006 GER Barmer TV Wuppertal 12,73 5./II
16 410 Pellinat Finja 2006 GER Altenessener Turnverein 13,40 5./III
17 316 Mühlbauer Clara Charlotte 2006 GER SG Essen Schönebeck 13,66 6./II

408 Karagi Adriana 2006 GER Altenessener Turnverein n.a. -/III
628 Schulz Marlene 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft n.a. -/I

75m, Jugend W13 01.07.2018 / 11:30
Finale Wind: I:-1,4; II:-3,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 442 Lauterbach Isabella 2005 GER Werdener Turnerbund 11,05 1./I
2 634 Krähe Inga 2005 GER Werdener Turnerbund 11,32 2./I
3 609 Högner Mia 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 11,38 1./II
4 444 Ryvkina Gabriela 2005 GER Werdener Turnerbund 11,40 3./I
5 452 Averdung Wiebke 2005 GER Turnverein Ratingen 11,40 2./II
6 384 Sternhagen Sina 2005 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 11,44 3./II
7 427 Bothe Maya 2005 GER LG Remscheid 11,49 4./II
8 359 Vasiljevic Jana 2005 GER Barmer TV Wuppertal 11,75 5./II
9 276 Freiberg Maria 2005 GER ASV Tönisheide 11,81 4./I

10 620 Kubernus Letizia 2005 GER Velberter Sportgemeinschaft 12,02 5./I
11 435 Wiegand Sara 2005 GER LG Remscheid 12,10 6./II
12 606 Christiansen Esther Julie 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 12,50 7./II
13 325 Byela Ekatherina 2005 UKR DJK Heisingen 12,85 6./I

625 Moor Cornelia 2005 GER Velberter Sportgemeinschaft n.a. -/I
426 Blondiaux Lee Ann 2005 GER LG Remscheid n.a. -/II
356 Hassoun Sarah 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe n.a. -/I

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) 01.07.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 338 Ihejirika Precious Tochi 2004 GER LG Ameln/Linnich 10,28
9,68 8,82 10,28 9,09 9,50 9,03

2 627 Schaumburg Leni 2004 GER Velberter Sportgemeinschaft 7,48
7,17 7,02 6,87 7,48 x x

3 615 Schirlitz Elisabeth 2004 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 6,57
6,44 6,57 6,14 6,33 5,53 6,39

Privat
Hervorheben
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) 01.07.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 397 Drieschner Leonie 2003 GER TV Voerde 10,24
9,72 8,21 x x 8,67 10,24

2 234 Kubis Alexandra 2003 GER Weseler TV 9,02
8,86 8,77 8,53 8,83 9,02 8,88

3 589 Hillenbrand Lisa Marie 2003 GER MTG Horst Essen 7,29
6,74 7,29 6,65 7,06 6,50 7,02

4 594 Schulte Lilly 2003 GER MTG Horst Essen 6,67
6,13 6,16 6,54 6,61 6,67 6,62

233 Müller Paula 2003 GER Weseler TV n.a.

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) 01.07.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 612 Michaelis Dale Lukas 2004 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 10,63
x 9,66 10,63 9,70 9,47 9,85

2 245 Koch Jonas 2004 GER LAC THG Kettwig 8,75
x x 8,75 8,42 8,28 8,33

3 635 Köppe Roman 2004 GER Werdener Turnerbund 5,31
4,66 5,31 x x x x

335 Bialuschewski Mats 2004 GER LG Ameln/Linnich n.a.

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) 01.07.2018 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 235 König Mewes 2003 GER Weseler TV 11,93
10,07 11,93 11,30 11,51 11,79 11,37

2 449 Wienhofen Martin Enrique 2003 GER Eintracht Duisburg 1848 9,71
9,71 9,03 x 9,71 9,71 x

3 592 Pfeiffer Felix 2003 GER MTG Horst Essen 8,82
8,82 8,77 x x x x

4 401 Braun Luis Andor 2003 GER LAC THG Kettwig 8,47
7,96 7,89 7,82 8,30 7,99 8,47

236 Seidler Max 2003 GER Weseler TV n.a.

Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) 01.07.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 601 Avci Elif 2008 GER MTG Horst Essen 26,00
26,00 25,00 25,00 25,00

2 254 Thara Helen 2008 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 26,00
20,00 19,50 21,50 26,00

3 321 Spies Anna-Dorothea 2008 GER SG Essen Schönebeck 19,50
19,50 9,00 18,00 15,00

4 403 Lensing Lara 2008 GER ASV Tönisheide 17,00
17,00 16,00 13,50 17,00

Privat
Hervorheben

Privat
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Schlagballwurf, Kinder W10 (80g) - Fortsetzung 01.07.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 244 Schöneberg Ella 2008 GER SuS 09 Dinslaken 17,00
16,00 17,00 14,50 16,50

6 323 Gatzke Lea 2009 GER SG Essen Schönebeck 17,00
13,00 16,00 15,50 17,00

7 388 Soltek Chiara 2008 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 16,50
16,00 15,50 16,50 16,50

8 389 Merkes Rihanna 2008 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 15,00
10,00 8,00 11,00 15,00

9 404 Zinner Florine 2008 GER ASV Tönisheide 14,50
10,50 14,50 12,50 x

10 268 Svartsmann Anastasia 2008 GER Altenessener Turnverein 13,00
6,50 13,00 7,50 3,50

11 923 Metzger Tabitha 2008 GER LAC THG Kettwig 12,00
11,00 11,00 12,00 9,50

12 320 Wilming Melissa 2008 GER SG Essen Schönebeck 11,50
8,00 10,50 10,50 11,50

13 319 Remy Ronja 2008 GER SG Essen Schönebeck 11,50
9,00 9,50 10,00 11,50

14 916 Saleh Sara 2008 GER Altenessener Turnverein 10,50
8,50 8,00 9,50 10,50

15 921 Bartelt Fiona 2008 GER LAC THG Kettwig 9,00
9,00 8,50 9,00 7,50

326 Byela Maria 2008 UKR DJK Heisingen n.a.

Schlagballwurf, Kinder W11 (80g) 01.07.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 318 Logothetis Elena 2007 GER SG Essen Schönebeck 23,00
16,50 23,00 18,50 12,50

2 260 Döring Klara 2007 GER LAC THG Kettwig 21,50
18,50 21,50 20,50 21,50

3 246 Koch Jana 2007 GER LAC THG Kettwig 21,50
19,50 18,50 19,00 21,50

4 598 Zarges Mila 2007 GER MTG Horst Essen 21,00
16,00 20,00 19,50 21,00

5 253 Sokull Leonie 2007 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 20,50
16,50 19,50 20,50 20,00

6 317 Kurzok Lisa 2007 GER SG Essen Schönebeck 19,50
14,50 19,50 17,50 12,00

7 386 Nahn Lea 2007 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 19,00
18,00 19,00 15,50 16,50

8 595 Stadie Alicia 2007 GER MTG Horst Essen 18,50
x 18,50 17,50 18,50

9 322 Kreienbring Frieda 2007 GER SG Essen Schönebeck 15,00
15,00 10,00 14,50 12,50

10 584 Arora Anja 2007 GER MTG Horst Essen 14,00
14,00 9,50 10,50 14,00

11 387 Liedtke Carlotta 2007 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 12,00
11,00 10,00 12,00 11,50

Privat
Hervorheben
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Ballwurf, Jugend W12 (200g) 01.07.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 293 Rehbein Emilia 2006 GER LT Stoppenberg 37,00
34,00 36,50 33,00 37,00 -

2 593 Rogatschenko Anja 2006 GER MTG Horst Essen 32,00
27,00 28,50 32,00 32,00

3 357 Bieg Anthea 2006 GER Barmer TV Wuppertal 31,00
26,50 25,50 25,50 31,00

4 590 Klingenberger Finja 2006 GER MTG Horst Essen 28,00
22,50 19,50 28,00 23,50

5 410 Pellinat Finja 2006 GER Altenessener Turnverein 26,00
23,50 24,00 24,50 26,00

6 434 Schmidt Angelina 2006 GER LG Remscheid 26,00
21,00 23,50 18,00 26,00

7 603 Aberkan Hiba 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 25,00
25,00 23,50 21,50 22,50

8 631 Dossmann Maya 2006 GER Werdener Turnerbund 22,50
19,50 22,50 20,50 21,50

9 358 Rämer Annika 2006 GER Barmer TV Wuppertal 18,50
8,50 16,50 18,50 18,50

10 340 Planker Nele 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft 18,50
13,50 15,50 18,50 18,50

11 342 Bindewald Lara 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft 17,00
15,00 17,00 14,50 17,00

12 611 Klomfaß Emma 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 16,50
15,50 16,50 16,50 16,50

13 261 Bach Charlotte 2006 GER LAC THG Kettwig 15,00
14,50 14,50 15,00 15,00

14 316 Mühlbauer Clara Charlotte 2006 GER SG Essen Schönebeck 13,00
11,50 10,00 13,00 13,00

408 Karagi Adriana 2006 GER Altenessener Turnverein n.a.

Ballwurf, Jugend W13 (200g) 01.07.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 634 Krähe Inga 2005 GER Werdener Turnerbund 31,00
30,00 28,50 31,00 27,50

2 427 Bothe Maya 2005 GER LG Remscheid 29,50
28,50 29,00 27,50 29,50

3 435 Wiegand Sara 2005 GER LG Remscheid 29,00
29,00 28,00 24,50 27,50

4 609 Högner Mia 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 29,00
25,50 24,50 23,50 29,00

5 442 Lauterbach Isabella 2005 GER Werdener Turnerbund 25,50
19,00 23,00 23,00 25,50

6 606 Christiansen Esther Julie 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 25,00
25,00 24,00 24,00 24,50

7 444 Ryvkina Gabriela 2005 GER Werdener Turnerbund 21,50
15,00 15,50 19,50 21,50

8 359 Vasiljevic Jana 2005 GER Barmer TV Wuppertal 19,50
16,00 19,50 - 19,50

356 Hassoun Sarah 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe n.a.

426 Blondiaux Lee Ann 2005 GER LG Remscheid n.a.

Privat
Hervorheben
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Weitsprung, Jugend M12 01.07.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 227 Mania Jona Collin 2006 GER TV Wanheimerort 1880 4,86
4,82 4,78 4,80 4,71 4,68 4,86

2 453 Männel Alexander 2006 GER Turnverein Ratingen 4,80
4,29 4,62 4,80 x x x

3 272 Bertling Finn 2006 GER ART Düsseldorf 4,78
4,42 4,69 4,78 4,73 4,72 3,10

4 451 Neeser Felix 2006 GER Turnverein Ratingen 4,63
4,62 4,55 4,53 x 4,63 4,63

5 343 Pluta Adrian 2006 GER DJK Novesia Neuss 4,60
4,42 4,36 4,60 4,44 4,35 4,46

6 624 Monsarat Anton 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 4,53
4,30 4,46 4,28 4,53 4,28 4,38

7 294 Schlegel Noel 2006 GER LT Stoppenberg 4,43
4,34 4,12 4,19 4,43 4,37 4,15

8 409 Kramer Jakob 2006 GER Altenessener Turnverein 4,12
3,85 4,08 3,77 4,12 3,98 3,88

9 226 Mertins Mika 2006 GER TV Wanheimerort 1880 3,95
3,84 3,92 3,95

10 630 Witte Maximilian 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 3,92
3,92 3,85 3,92

11 430 Herbertz Arian 2006 GER LG Remscheid 3,69
3,26 3,61 3,69

586 Cebrian Schwarz Elia 2006 GER MTG Horst Essen abg.

Weitsprung, Jugend M13 01.07.2018 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 915 Knorn Sebastian 2005 GER Werdener Turnerbund 4,32
3,97 4,15 4,32 4,17 4,04 4,12

2 604 Bucht Ole Einar 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 4,23
4,21 4,23 3,96 4,22 4,22 -

3 355 Aberkan Oubaida 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 4,12
3,95 4,12 3,90 3,93 4,06 4,12

4 922 Goldstein Nils 2005 GER LT Stoppenberg 4,07
3,88 3,98 3,94 3,68 3,88 4,07

5 596 Vormbrock Finn 2005 GER MTG Horst Essen 3,96
3,63 3,81 3,82 3,90 3,80 3,96

6 304 Spies Marc Benedikt 2005 GER SG Essen Schönebeck 3,94
3,94 x 3,84 3,69 3,90 3,60

354 Beckhove Emil 2005 GER Velberter Sportgemeinschaft n.a.

100m, Jugend M14 01.07.2018 / 12:00
Finale Wind: I:-3,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 225 Göksu Hasan 2004 GER TV Wanheimerort 1880 12,90
2 239 Schumann Jonah 2004 GER Weseler TV 13,65
3 258 Döring Moritz 2004 GER LAC THG Kettwig 14,62
4 406 Zinner Jeremy 2004 GER ASV Tönisheide 14,97
5 635 Köppe Roman 2004 GER Werdener Turnerbund 16,32

Privat
Hervorheben
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100m, Jugend M14 - Fortsetzung 01.07.2018 / 12:00
Finale Wind: I:-3,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

335 Bialuschewski Mats 2004 GER LG Ameln/Linnich n.a.
245 Koch Jonas 2004 GER LAC THG Kettwig n.a.
612 Michaelis Dale Lukas 2004 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe n.a.

100m, Jugend M15 01.07.2018 / 12:00
Finale Wind: I:+0,3; II:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 576 Haufe Tim 2003 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 11,80 1./I
2 334 Beikirch Tom 2003 GER LG Ameln/Linnich 12,23 2./I
3 579 Lauck Lennart 2003 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 13,00 3./I
4 592 Pfeiffer Felix 2003 GER MTG Horst Essen 13,63 4./I
5 436 Wilke Nils 2003 GER LG Remscheid 14,18 1./II

449 Wienhofen Martin Enrique 2003 GER Eintracht Duisburg 1848 abg. -/II
462 Rohrbeck Jonah 2003 GER Eintracht Duisburg 1848 abg. -/I
236 Seidler Max 2003 GER Weseler TV n.a. -/II
224 Chrosciak Apollo 2003 GER TV Wanheimerort 1880 n.a. -/II
401 Braun Luis Andor 2003 GER LAC THG Kettwig n.a. -/II
463 Schäfer Paul 2003 GER TV Wattenscheid 01 n.a. -/I

100m, Männliche Jugend U18 01.07.2018 / 12:00
Finale Wind: I:-1,2; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 292 Wusu Gabriel 2001 GER LT Stoppenberg 11,70 1./I
2 414 Brajer Dorian 2001 GER Essener Leichtathletik-Verein 11,76 2./I
3 443 Rehlinghaus Joshua 2001 GER Werdener Turnerbund 12,11 3./I
4 578 Kleinkauf Tobias 2002 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 12,47 4./I
5 222 Krishnakumar Sanoojan 2002 GER TV Wanheimerort 1880 12,56 5./I
6 251 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 12,90 6./I
7 464 Koch Florian 2002 GER Werdener Turnerbund 13,21 1./II
8 303 Schmitt Marc 2001 GER SG Essen Schönebeck 13,38 7./I

333 Biell Alexander 2002 GER LAV Oberhausen disq. -/I

100m, Männliche Jugend U20 01.07.2018 / 12:00
Finale Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 289 Brake Stefan 2000 GER LT Stoppenberg 11,97
2 290 Rzepka Julian 1999 GER LT Stoppenberg 12,22
3 632 Gossen Benedikt 2000 GER Werdener Turnerbund 12,25

423 Lehnen Vincent 2000 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg n.a.

100m, Männer 01.07.2018 / 12:00
Finale Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 912 Erewa Robin 1991 GER TV Wattenscheid 01 10,59
2 913 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 10,76
3 327 Ruth Maximilian 1994 GER TV Wattenscheid 01 10,83
4 255 Hoffmann Daniel 1995 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,92
5 328 Brieger Martin 1991 GER TV Wattenscheid 01 11,09
6 346 Grauer Bob 1995 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 11,96
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100m, Männer - Fortsetzung 01.07.2018 / 12:00
Finale Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

7 459 Tornau Martin 1984 GER FC Schalke 04 12,03

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) 01.07.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 593 Rogatschenko Anja 2006 GER MTG Horst Essen 7,10
x 6,38 6,61 6,40 7,10 6,67

2 434 Schmidt Angelina 2006 GER LG Remscheid 5,23
5,07 5,17 5,23 4,60 4,74 x

3 340 Planker Nele 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft 5,00
4,69 4,58 4,65 4,75 4,87 5,00

4 385 Liedtke Clara 2006 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 4,74
4,74 4,69 4,68 x 4,42 4,35

341 Gentges Pia 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft n.a.

342 Bindewald Lara 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft n.a.

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) 01.07.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 384 Sternhagen Sina 2005 GER TuS 84/10 Bergeborbeck 6,74
6,74 6,59 5,48 5,77 x 6,35

2 620 Kubernus Letizia 2005 GER Velberter Sportgemeinschaft 6,55
6,55 5,79 x 6,08 6,54 6,46

3 435 Wiegand Sara 2005 GER LG Remscheid 6,44
6,35 6,38 6,38 6,44 6,42 5,77

4 427 Bothe Maya 2005 GER LG Remscheid 6,32
5,52 6,27 6,01 5,87 6,32 x

5 359 Vasiljevic Jana 2005 GER Barmer TV Wuppertal 5,65
5,17 5,44 5,45 5,43 4,95 5,65

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) 01.07.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 227 Mania Jona Collin 2006 GER TV Wanheimerort 1880 6,87
6,84 6,31 6,87 x - -

586 Cebrian Schwarz Elia 2006 GER MTG Horst Essen n.a.
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) 01.07.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 304 Spies Marc Benedikt 2005 GER SG Essen Schönebeck 8,62
8,59 8,58 8,62 8,00 8,10 8,39

2 604 Bucht Ole Einar 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 7,91
7,91 7,54 7,77 7,88 7,62 7,84

3 596 Vormbrock Finn 2005 GER MTG Horst Essen 5,88
5,62 5,20 5,88 - - -

100m, Jugend W14 01.07.2018 / 12:30
Finale Wind: I:+0,7; II:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 447 Siepmann Helen 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 13,03 1./I
2 338 Ihejirika Precious Tochi 2004 GER LG Ameln/Linnich 13,39 2./I
3 407 Butzer Lilly 2004 GER Altenessener Turnverein 13,56 3./I
4 627 Schaumburg Leni 2004 GER Velberter Sportgemeinschaft 14,15 4./I
5 582 Rodio Josefine 2004 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 14,30 5./I
6 615 Schirlitz Elisabeth 2004 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 14,64 1./II
7 599 Zarges Neele 2004 GER MTG Horst Essen 14,70 6./I

619 Goritsas Danai 2004 GER Velberter Sportgemeinschaft ./II
315 Müller Jenny 2004 GER SG Essen Schönebeck ./II
360 Kinanga Prisca 2004 GER Barmer TV Wuppertal ./II
605 Celik Lysanne 2004 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe ./II

100m, Jugend W15 01.07.2018 / 12:30
Finale Wind: I:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 376 Bertling Maja 2003 GER ART Düsseldorf 13,28
2 378 Braun Florentine 2003 GER ART Düsseldorf 13,45
3 377 Becker Yuni 2003 GER ART Düsseldorf 14,23
4 314 Kallenberg Sina 2000 GER SG Essen Schönebeck 14,92
5 589 Hillenbrand Lisa Marie 2003 GER MTG Horst Essen 15,04
6 324 Schuwe Erja 2003 GER DJK Heisingen 15,63

594 Schulte Lilly 2003 GER MTG Horst Essen abg.

100m, Weibliche Jugend U18 01.07.2018 / 12:30
Finale Wind: I:-0,1; II:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 422 Böttcher Katharina 2001 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 13,15 1./I
2 337 Clemens Lisa 2002 GER LG Ameln/Linnich 13,43 2./I
3 417 Schölwer Julia 2002 GER Essener Leichtathletik-Verein 13,46 3./I
4 329 Hoffmann Jana 2002 GER LAV Oberhausen 13,63 4./I
5 339 Mohnen Anne 2002 GER LG Ameln/Linnich 13,83 5./I
6 219 Kowalski Hanna 2002 GER TLV Germania Überruhr 13,87 6./I
7 361 Schnittka Helen 2001 GER Barmer TV Wuppertal 13,95 1./II
8 431 Kochenrath Peggy 2002 GER LG Remscheid 14,02 2./II
9 617 Franke Neele 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 14,04 7./I

10 626 Pettau Fanny Cäcilia 2002 GER Velberter Sportgemeinschaft 14,20 3./II
11 583 Adams Franziska 2001 GER MTG Horst Essen 14,25 4./II
12 622 Lange Nadine 2002 GER Velberter Sportgemeinschaft 14,31 5./II
13 362 Schmidt Carolin 2001 GER Barmer TV Wuppertal 15,54 6./II
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100m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 01.07.2018 / 12:30
Finale Wind: I:-0,1; II:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

313 Epping Lara 2001 GER SG Essen Schönebeck abg. -/II

Weitsprung, Männliche Jugend U18 01.07.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 349 Hausmann Patrick 2002 GER mettmann-sport 6,13 -1,3
6,13 5,91 x 5,99 6,01 5,79
-1,3 +3,1 -0,1 +2,0 -0,6 -1,0

2 292 Wusu Gabriel 2001 GER LT Stoppenberg 5,98 +1,1
x x 5,62 5,49 5,98 5,63

+0,4 +1,2 -2,5 +1,5 +1,1 -1,4
3 411 Schwittay Niklas 2002 GER Altenessener Turnverein 5,91 +1,2

5,68 5,65 5,91 5,60 5,90 x
+0,1 -0,2 +1,2 +1,6 +1,3 -1,0

4 251 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 5,73 +0,9
5,12 x 5,73 x x x
-1,9 -1,0 +0,9 -2,3 -0,4 -1,1

5 443 Rehlinghaus Joshua 2001 GER Werdener Turnerbund 5,62 -2,9
5,53 5,58 5,62 5,48 4,18 x
-2,1 -2,4 -2,9 -0,4 -0,8

6 464 Koch Florian 2002 GER Werdener Turnerbund 5,16 +3,3
4,84 5,07 4,63 5,16 x x
-2,3 +0,5 -3,1 +3,3

303 Schmitt Marc 2001 GER SG Essen Schönebeck n.a.

100m, Weibliche Jugend U20 01.07.2018 / 12:30
Finale Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 336 Beikirch Anna 2000 GER LG Ameln/Linnich 13,39
2 424 Abrahams Imke 2000 GER LG Remscheid 13,89
3 232 Freigang Linda 2000 GER Weseler TV 14,25
4 291 Rzepka Agnes 1999 GER LT Stoppenberg 14,62
5 416 Pfeiffer Katrin 2000 GER Essener Leichtathletik-Verein 15,34

263 Zinn Tokessa 2000 GER LG Kreis Ahrweiler abg.

Weitsprung, Männliche Jugend U20 01.07.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 289 Brake Stefan 2000 GER LT Stoppenberg 5,85 +2,9
5,81 5,38 5,85 x x x
+0,9 -2,6 +2,9 +2,9 -0,3 -1,3
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100m, Frauen 01.07.2018 / 12:30
Finale Wind: I:+1,0; II:-1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 270 Zenker Katharina 1989 GER TV Gladbeck 1912 12,43 1./I
2 457 Kühn Katharina 1998 GER FC Schalke 04 12,77 2./I
3 618 Goldau Stina 1998 GER Velberter Sportgemeinschaft 13,28 3./I
4 240 Niesner Melanie 1985 GER DJK SG Tackenberg 13,33 4./I
5 363 Schnittka Pauline 1997 GER Barmer TV Wuppertal 13,51 1./II
6 273 Koch Alexandra 1984 GER TLV Germania Überruhr 13,54 5./I
7 274 Rogmann Jennifer 1992 GER TLV Germania Überruhr 14,26 2./II
8 418 Szubin Maren 1989 GER Essener Leichtathletik-Verein 14,46 3./II
9 250 Thelen Linda 1995 GER Turnerbund Hassels 14,49 4./II

10 458 Schäpers Lisa 1986 GER FC Schalke 04 14,59 5./II

Weitsprung, Männer 01.07.2018 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 425 Abrahams Jörn 1995 GER LG Remscheid 6,71 +2,6
6,41 6,57 6,71 x 6,34 x
-1,4 -0,2 +2,6 -0,4 +0,1 -0,2

2 331 Waklatsi Brian 1998 GER LAV Oberhausen 6,33 -1,2
6,33 6,31 6,27 5,92 6,18 6,11
-1,2 -0,6 -0,3 -0,6 +0,1 +1,8

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 01.07.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 265 Srumf Tessa 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,32 +1,1
5,13 x 5,32 5,03 5,24 x
-1,1 -0,1 +1,1 -1,1 -1,0 -0,4

2 431 Kochenrath Peggy 2002 GER LG Remscheid 4,72 +0,6
4,31 x 4,67 4,57 x 4,72
+0,4 +0,2 -1,3 -3,4 +0,6

3 417 Schölwer Julia 2002 GER Essener Leichtathletik-Verein 4,47 -1,7
4,46 4,20 4,32 4,26 4,47 4,22
+0,2 -3,2 -0,6 +0,8 -1,7 -5,3

4 617 Franke Neele 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 4,47 -1,9
4,04 4,30 4,15 4,28 4,10 4,47
-2,2 -0,1 -3,2 -0,6 +0,7 -1,9

5 622 Lange Nadine 2002 GER Velberter Sportgemeinschaft 4,28 +1,3
3,65 x x 4,21 4,28 4,15
-0,9 +0,3 -0,8 +0,3 +1,3 +2,2

6 626 Pettau Fanny Cäcilia 2002 GER Velberter Sportgemeinschaft 4,05 -1,0
3,61 3,88 3,81 4,05 3,75 3,95
-3,8 -0,1 +0,6 -1,0 -1,6 +2,2

285 Rheims Lara 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.
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800m, Weibliche Jugend U18 01.07.2018 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 278 van Eck Leonie 2002 GER ASV Tönisheide 2:47,06

800m, Männliche Jugend U18 01.07.2018 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 629 Werner Clemens 2001 GER Velberter Sportgemeinschaft 2:20,95

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 01.07.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 424 Abrahams Imke 2000 GER LG Remscheid 4,35 -0,5
4,35 x 4,22 3,98 3,94 4,20
-0,5 -2,1 +0,3 +0,7 -1,3 +0,8

2 446 Wrede Elly 2000 GER Werdener Turnerbund 4,23 -0,7
3,61 3,34 4,23 - - -
+0,1 -1,0 -0,7

3 291 Rzepka Agnes 1999 GER LT Stoppenberg 4,22 -4,5
x 3,88 4,17 4,07 4,05 4,22

-0,3 -1,1 +2,6 +0,9 +3,0 -4,5
4 231 Doumbouya Marie Madeleine 2000 GUI Weseler TV 4,18 +3,0

3,71 3,56 4,01 3,59 4,18 4,05
+1,2 +5,6 -0,5 -1,4 +3,0 -2,5

5 416 Pfeiffer Katrin 2000 GER Essener Leichtathletik-Verein 3,96 +1,1
3,63 3,84 3,74 x 3,86 3,96
-2,0 -0,7 -0,7 -0,3 -2,2 +1,1

800m, Weibliche Jugend U20 01.07.2018 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

390 Klee Lisa-Sophie 2000 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen n.a.

Weitsprung, Frauen 01.07.2018 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 250 Thelen Linda 1995 GER Turnerbund Hassels 4,52 +0,1
4,25 4,52 4,35 x 4,27 x
-3,7 +0,1 -0,9 +0,1 +1,7 +3,0

2 418 Szubin Maren 1989 GER Essener Leichtathletik-Verein 4,38 -0,4
4,26 4,06 4,29 4,31 4,38 4,27
+3,2 -2,4 +1,3 +2,5 -0,4 -3,2

3 415 Kupschies Silke 1991 GER Essener Leichtathletik-Verein 4,17 +1,0
3,83 4,02 4,10 4,17 4,07 4,17
-0,9 +0,8 +1,9 -2,0 -1,8 +1,0
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800m, Männer 01.07.2018 / 13:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

220 Brausch Marco 1976 GER LLG Hunsrück n.a.

800m, Jugend W12 01.07.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 434 Schmidt Angelina 2006 GER LG Remscheid 2:47,12
2 445 Winkler Mattea 2006 GER Werdener Turnerbund 2:48,77
3 631 Dossmann Maya 2006 GER Werdener Turnerbund 2:49,06
4 914 Knorn Johanna 2007 GER Werdener Turnerbund 2:50,54
5 598 Zarges Mila 2007 GER MTG Horst Essen 2:52,71
6 302 Schepers Nina 2006 GER LT Stoppenberg 2:56,69
7 340 Planker Nele 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft 3:00,04
8 587 Gaschke Stephanie 2007 GER MTG Horst Essen 3:07,85
9 595 Stadie Alicia 2007 GER MTG Horst Essen 3:15,10

800m, Jugend W13 01.07.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 299 Mehl Lara 2005 GER LT Stoppenberg 2:37,76
2 633 Koch Mara 2005 GER Werdener Turnerbund 2:43,47
3 427 Bothe Maya 2005 GER LG Remscheid 2:46,70
4 435 Wiegand Sara 2005 GER LG Remscheid 3:21,66

800m, Jugend M12 01.07.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 294 Schlegel Noel 2006 GER LT Stoppenberg 2:34,60
2 226 Mertins Mika 2006 GER TV Wanheimerort 1880 2:43,42
3 588 Hillenbrand Leon 2007 GER MTG Horst Essen 2:46,99
4 259 Döring Henrik 2007 GER LAC THG Kettwig 2:47,61
5 630 Witte Maximilian 2006 GER Velberter Sportgemeinschaft 2:51,62
6 430 Herbertz Arian 2006 GER LG Remscheid 2:57,63
7 585 Backhaus Emil 2006 GER MTG Horst Essen 2:57,93

409 Kramer Jakob 2006 GER Altenessener Turnverein aufg.
586 Cebrian Schwarz Elia 2006 GER MTG Horst Essen abg.

800m, Jugend M13 01.07.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 596 Vormbrock Finn 2005 GER MTG Horst Essen 3:05,29

800m, Jugend W14 01.07.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 301 Schepers Anika 2004 GER LT Stoppenberg 2:25,89
2 413 Tornau Marie 2004 GER Altenessener Turnverein 2:33,72
3 599 Zarges Neele 2004 GER MTG Horst Essen 2:46,92
4 277 van Eck Miriam 2004 GER ASV Tönisheide 2:54,15

Privat
Hervorheben
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800m, Jugend W14 - Fortsetzung 01.07.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

447 Siepmann Helen 2004 GER Eintracht Duisburg 1848 abg.
315 Müller Jenny 2004 GER SG Essen Schönebeck n.a.

800m, Jugend W15 01.07.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 608 Höffelmann Klara 2003 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 2:37,43
2 300 Mehl Luna 2003 GER LT Stoppenberg 2:45,97

800m, Jugend M14 01.07.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 238 Rothkopf Tim 2004 GER Weseler TV 2:29,16
2 406 Zinner Jeremy 2004 GER ASV Tönisheide 2:34,78

800m, Jugend M15 01.07.2018 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 237 Bur Matthias 2003 GER Weseler TV 2:19,88
2 465 Ernst Henry 2003 GER LAC THG Kettwig 2:46,99

400m, Männliche Jugend U18 01.07.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 228 Kissmann Maurice 2001 GER TV Wanheimerort 1880 55,80
2 224 Chrosciak Apollo 2003 GER TV Wanheimerort 1880 56,08
3 421 Kusserow Alexander 2003 GER Haaner Turnverein 56,48
4 464 Koch Florian 2002 GER Werdener Turnerbund 58,30
5 419 Heitwerth Kaspar 2003 GER Haaner Turnverein 58,71
6 222 Krishnakumar Sanoojan 2002 GER TV Wanheimerort 1880 63,64

400m, Männliche Jugend U20 01.07.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 264 Nachtsheim Nick 2000 GER LG Kreis Ahrweiler 54,12

400m, Männer 01.07.2018 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 281 Harkämper Florian 1997 GER TuS Köln rrh. 55,22
347 Joseph Joshua 1998 GER LT Stoppenberg n.a.

Privat
Hervorheben
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400m, Weibliche Jugend U18 01.07.2018 / 13:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 249 Meisl Verena 2001 GER Turnerschaft Mülheim-Saarn 60,16
2 456 Zinke Lina 2001 GER Team Voreifel 64,42

460 Otten Marie 2002 GER Werdener Turnerbund abg.

400m, Weibliche Jugend U20 01.07.2018 / 13:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 345 Pütz Fabiana 1999 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 61,62
446 Wrede Elly 2000 GER Werdener Turnerbund aufg.

400m, Frauen 01.07.2018 / 13:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 240 Niesner Melanie 1985 GER DJK SG Tackenberg 62,62

Dreisprung, Jugend W15 01.07.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 454 Holzmann Julia 2003 GER Turnverein Ratingen 11,06 +0,5
10,21 10,75 10,24 11,06 10,87 10,72
+2,0 +2,0 -2,5 +0,5 -1,0 -1,3

594 Schulte Lilly 2003 GER MTG Horst Essen n.a.

591 Kunst Linette 2003 GER MTG Horst Essen n.a.

Dreisprung, Jugend M15 01.07.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 592 Pfeiffer Felix 2003 GER MTG Horst Essen 10,45 -0,1
9,83 9,82 10,00 10,28 10,45 10,39
+1,0 -0,3 -2,0 +2,9 -0,1 -0,6

2 225 Göksu Hasan 2004 GER TV Wanheimerort 1880 8,90 +0,8
8,15 7,49 8,26 8,45 8,90 8,16
-0,1 -0,2 +0,9 +0,7 +0,8 -0,7

224 Chrosciak Apollo 2003 GER TV Wanheimerort 1880 n.a.
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Dreisprung, Weibliche Jugend U18 01.07.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 271 Sommer Frida 2002 GER LT DSHS Köln 10,34 -2,5
x x 9,79 x 10,34 10,21

-0,7 -3,4 -1,3 -0,4 -2,5 -1,2
2 339 Mohnen Anne 2002 GER LG Ameln/Linnich 10,13 -0,5

9,81 x x 9,29 10,02 10,13
-1,6 +2,5 -1,2 +1,2 -0,7 -0,5

3 583 Adams Franziska 2001 GER MTG Horst Essen 10,10 -0,2
x x 9,87 10,10 9,84 9,88

+1,5 -0,8 +1,1 -0,2 +1,3
4 613 Niermann Meike 2001 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 10,03 -1,1

10,03 9,79 x x 9,29 10,02
-1,1 -3,0 -2,6 +3,8

5 580 Opitz Sonja 2002 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 9,33 +2,2
9,33 9,23 x 8,75 8,23 x
+2,2 +0,6 +0,3 -3,0 -1,1 -1,6

6 337 Clemens Lisa 2002 GER LG Ameln/Linnich 9,30 -1,2
8,58 x x 9,30 9,12 x
+1,2 -1,2 +0,6 -0,1

7 412 Tornau Alina 2001 GER Altenessener Turnverein 8,93 -0,5
8,66 8,84 8,93 x 8,72 8,13
-2,6 -0,5 -3,1 -1,2 -1,3

Dreisprung, Männliche Jugend U18 01.07.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

221 Sommer Paul 2001 GER TV Wanheimerort 1880 n.a.

223 Stiens Tim 2002 GER TV Wanheimerort 1880 n.a.

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 01.07.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

263 Zinn Tokessa 2000 GER LG Kreis Ahrweiler n.a.

Dreisprung, Männliche Jugend U20 01.07.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 581 Opitz Sven 2000 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 12,71 -0,8
12,46 - - - 12,71 11,92
-0,6 -0,8 0,0
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Dreisprung, Männer 01.07.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

461 Kullmann Werner 1948 GER Turnverein Ratingen n.a.

2000m, Jugend M12 01.07.2018 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 367 Schmitz Joel Etienne 2006 GER OSC Waldniel 6:50,11
2 438 Dahlmeyer Christopher 2006 GER LG Stadtwerke Hilden 6:55,89
3 283 Höbel Philipp 2006 GER mettmann-sport 7:10,94

282 Nellen Ole 2006 GER mettmann-sport
588 Hillenbrand Leon 2007 GER MTG Horst Essen

2000m, Jugend M12 01.07.2018 / 14:15
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 367 Schmitz Joel Etienne 2006 GER OSC Waldniel 6:50,11
2 438 Dahlmeyer Christopher 2006 GER LG Stadtwerke Hilden 6:55,89
3 283 Höbel Philipp 2006 GER mettmann-sport 7:10,94

282 Nellen Ole 2006 GER mettmann-sport
588 Hillenbrand Leon 2007 GER MTG Horst Essen

2000m, Jugend M13 01.07.2018 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 241 Nitz Florian 2005 GER TV Voerde 6:32,23
2 370 Schädlich Luis 2005 GER DJK Novesia Neuss 6:56,91
3 614 Plümacher Viktor 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 7:06,58
4 392 Fischer Jens 2005 GER DJK Kleinenbroich 7:21,78
5 450 van Thiel Jonah 2005 GER Turnverein Ratingen 7:23,52
6 391 Veiser Ole Jannis 2005 GER DJK Kleinenbroich 7:54,50

2000m, Jugend M13 01.07.2018 / 14:15
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 241 Nitz Florian 2005 GER TV Voerde 6:32,23
2 370 Schädlich Luis 2005 GER DJK Novesia Neuss 6:56,91
3 614 Plümacher Viktor 2005 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 7:06,58
4 392 Fischer Jens 2005 GER DJK Kleinenbroich 7:21,78
5 450 van Thiel Jonah 2005 GER Turnverein Ratingen 7:23,52
6 391 Veiser Ole Jannis 2005 GER DJK Kleinenbroich 7:54,50

2000m, Jugend M14 01.07.2018 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 600 Komp Leonhard 2004 GER MTG Horst Essen 6:59,62
2 369 Merker Darius 2004 GER DJK Novesia Neuss 7:15,69

366 Twarh Chris-Ole 2004 GER OSC Waldniel
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2000m, Jugend M14 - Fortsetzung 01.07.2018 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

437 Brass Paul 2004 GER LG Stadtwerke Hilden

2000m, Jugend M14 01.07.2018 / 14:15
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 600 Komp Leonhard 2004 GER MTG Horst Essen 6:59,62
2 369 Merker Darius 2004 GER DJK Novesia Neuss 7:15,69

366 Twarh Chris-Ole 2004 GER OSC Waldniel
437 Brass Paul 2004 GER LG Stadtwerke Hilden

2000m, Jugend W12 01.07.2018 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 400 Wickum Jule 2006 GER ASC Düsseldorf 7:18,40
2 607 Dahme Hella Katharina 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 7:51,54
3 603 Aberkan Hiba 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8:11,62
4 298 Pedd Julia 2006 GER LT Stoppenberg 8:12,77
5 587 Gaschke Stephanie 2007 GER MTG Horst Essen 8:16,21
6 610 Jedras Mia Sophie 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8:24,35
7 597 Wiesner Ronja 2007 GER MTG Horst Essen 8:29,37

341 Gentges Pia 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft abg.

2000m, Jugend W12 01.07.2018 / 14:30
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 400 Wickum Jule 2006 GER ASC Düsseldorf 7:18,40
2 607 Dahme Hella Katharina 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 7:51,54
3 603 Aberkan Hiba 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8:11,62
4 298 Pedd Julia 2006 GER LT Stoppenberg 8:12,77
5 587 Gaschke Stephanie 2007 GER MTG Horst Essen 8:16,21
6 610 Jedras Mia Sophie 2006 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8:24,35
7 597 Wiesner Ronja 2007 GER MTG Horst Essen 8:29,37

341 Gentges Pia 2006 GER TV Jahn 06 Kapellen/Erft abg.

2000m, Jugend W13 01.07.2018 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 262 Odendahl Hannah 2005 GER Preussen Krefeld Leichtathletik 7:21,08
2 429 Christiansen Lara 2005 GER LG Remscheid 7:24,70
3 297 Pedd Annika 2005 GER LT Stoppenberg 7:42,52
4 393 Becker Jasmin 2005 GER DJK Kleinenbroich 7:53,72
5 296 Nakotte Maike 2005 GER LT Stoppenberg 8:01,82
6 398 Draxler Lilli 2005 GER ASC Düsseldorf 8:03,55
7 399 Weidhase Nele 2005 GER ASC Düsseldorf 8:09,22

365 Klee Viktoria-Lynn 2005 GER OSC Waldniel n.a.
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2000m, Jugend W13 01.07.2018 / 14:30
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 262 Odendahl Hannah 2005 GER Preussen Krefeld Leichtathletik 7:21,08
2 429 Christiansen Lara 2005 GER LG Remscheid 7:24,70
3 297 Pedd Annika 2005 GER LT Stoppenberg 7:42,52
4 393 Becker Jasmin 2005 GER DJK Kleinenbroich 7:53,72
5 296 Nakotte Maike 2005 GER LT Stoppenberg 8:01,82
6 398 Draxler Lilli 2005 GER ASC Düsseldorf 8:03,55
7 399 Weidhase Nele 2005 GER ASC Düsseldorf 8:09,22

365 Klee Viktoria-Lynn 2005 GER OSC Waldniel n.a.

2000m, Jugend W14 01.07.2018 / 14:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 441 Wiechers Franka 2004 GER LG Stadtwerke Hilden 7:31,70
2 577 Jung Emma 2004 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 7:39,25
3 395 Trede Emma 2004 GER DJK Kleinenbroich 8:04,43
4 615 Schirlitz Elisabeth 2004 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8:53,66

394 Pawlowski Meret 2004 GER DJK Kleinenbroich aufg.
364 Küsters Merle 2004 GER OSC Waldniel n.a.

2000m, Jugend W14 01.07.2018 / 14:30
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 441 Wiechers Franka 2004 GER LG Stadtwerke Hilden 7:31,70
2 577 Jung Emma 2004 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 7:39,25
3 395 Trede Emma 2004 GER DJK Kleinenbroich 8:04,43
4 615 Schirlitz Elisabeth 2004 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 8:53,66

394 Pawlowski Meret 2004 GER DJK Kleinenbroich aufg.
364 Küsters Merle 2004 GER OSC Waldniel n.a.

200m, Männliche Jugend U18 01.07.2018 / 14:45
Finale Wind: I:+2,7; II:+3,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 292 Wusu Gabriel 2001 GER LT Stoppenberg 23,49 1./II
2 414 Brajer Dorian 2001 GER Essener Leichtathletik-Verein 23,66 1./I
3 334 Beikirch Tom 2003 GER LG Ameln/Linnich 24,12 2./I
4 228 Kissmann Maurice 2001 GER TV Wanheimerort 1880 24,19 2./II
5 330 Schürmann Florian 2001 GER LAV Oberhausen 26,89 3./I

221 Sommer Paul 2001 GER TV Wanheimerort 1880 abg. -/I
223 Stiens Tim 2002 GER TV Wanheimerort 1880 n.a. -/II
464 Koch Florian 2002 GER Werdener Turnerbund n.a. -/II

200m, Männliche Jugend U20 01.07.2018 / 14:45
Finale Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 290 Rzepka Julian 1999 GER LT Stoppenberg 25,30
423 Lehnen Vincent 2000 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg n.a.
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200m, Männer 01.07.2018 / 14:45
Finale Wind: I:-0,5; II:-3,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 912 Erewa Robin 1991 GER TV Wattenscheid 01 20,84 1./I
2 913 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 21,26 2./I
3 328 Brieger Martin 1991 GER TV Wattenscheid 01 21,69 3./I
4 375 Bierwirth Hans-Peter 1959 GER TSV Kirchlinde 29,82 1./II
5 374 Schütte Thomas 1959 GER TSV Kirchlinde 30,02 2./II

459 Tornau Martin 1984 GER FC Schalke 04 n.a. -/I
347 Joseph Joshua 1998 GER LT Stoppenberg n.a. -/II

200m, Weibliche Jugend U18 01.07.2018 / 15:00
Finale Wind: I:-2,5; II:-1,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 249 Meisl Verena 2001 GER Turnerschaft Mülheim-Saarn 27,06 1./II
2 422 Böttcher Katharina 2001 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 27,21 1./I
3 219 Kowalski Hanna 2002 GER TLV Germania Überruhr 28,30 2./I
4 361 Schnittka Helen 2001 GER Barmer TV Wuppertal 28,60 2./II
5 337 Clemens Lisa 2002 GER LG Ameln/Linnich 28,78 3./I
6 613 Niermann Meike 2001 GER Tusem Essen-Margarethenhöhe 29,00 4./I
7 432 Räder Hannah-Charlotte 2003 GER LG Remscheid 29,15 3./II
8 362 Schmidt Carolin 2001 GER Barmer TV Wuppertal 32,32 4./II

329 Hoffmann Jana 2002 GER LAV Oberhausen n.a. -/I
591 Kunst Linette 2003 GER MTG Horst Essen n.a. -/II

200m, Weibliche Jugend U20 01.07.2018 / 15:00
Finale Wind: I:-3,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 345 Pütz Fabiana 1999 GER Sportgemeinschaft Langenfeld 27,16
2 336 Beikirch Anna 2000 GER LG Ameln/Linnich 28,50
3 424 Abrahams Imke 2000 GER LG Remscheid 28,77
4 232 Freigang Linda 2000 GER Weseler TV 30,22
5 231 Doumbouya Marie Madeleine 2000 GUI Weseler TV 30,42

200m, Frauen 01.07.2018 / 15:00
Finale Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 344 Schneider Michelle 1993 GER LG Sieg 25,51
2 270 Zenker Katharina 1989 GER TV Gladbeck 1912 25,80
3 240 Niesner Melanie 1985 GER DJK SG Tackenberg 27,36
4 618 Goldau Stina 1998 GER Velberter Sportgemeinschaft 27,64
5 273 Koch Alexandra 1984 GER TLV Germania Überruhr 28,02
6 274 Rogmann Jennifer 1992 GER TLV Germania Überruhr 29,50

3000m, Jugend W15 01.07.2018 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 295 Nakotte Franka 2003 GER LT Stoppenberg 12:06,15
2 368 Gilges Lisa 2003 GER DJK Novesia Neuss 12:54,64
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3000m, Jugend W15 01.07.2018 / 15:15
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 295 Nakotte Franka 2003 GER LT Stoppenberg 12:06,15
2 368 Gilges Lisa 2003 GER DJK Novesia Neuss 12:54,64

3000m, Jugend M15 01.07.2018 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 396 Coersten Simon 2003 GER DJK Kleinenbroich 12:32,69
2 436 Wilke Nils 2003 GER LG Remscheid 13:02,08

420 Jäger Peter 2003 GER Haaner Turnverein n.a.

3000m, Jugend M15 01.07.2018 / 15:15
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 396 Coersten Simon 2003 GER DJK Kleinenbroich 12:32,69
2 436 Wilke Nils 2003 GER LG Remscheid 13:02,08

420 Jäger Peter 2003 GER Haaner Turnverein n.a.

3000m, Weibliche Jugend U18 01.07.2018 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 379 Konrad Caroline 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11:30,32
2 439 Schrooten Lena 2002 GER LG Stadtwerke Hilden 12:07,13
3 433 Schad Helena 2002 GER LG Remscheid 13:52,34

3000m, Weibliche Jugend U18 01.07.2018 / 15:30
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 379 Konrad Caroline 2001 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11:30,32
2 439 Schrooten Lena 2002 GER LG Stadtwerke Hilden 12:07,13
3 433 Schad Helena 2002 GER LG Remscheid 13:52,34

3000m, Männliche Jugend U18 01.07.2018 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 428 Carnielo Matteo 2001 GER LG Remscheid 9:50,19
2 371 Soddemann Florian 2003 GER TLV Germania Überruhr 9:57,54
3 348 Thiele Luca 2003 GER Aachener TG 10:12,98
4 440 Timmer Moritz 2002 GER LG Stadtwerke Hilden 10:13,62
5 372 Fleischer Malte 2002 GER TLV Germania Überruhr 10:50,68
6 382 Mock Samuel 2002 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10:59,22

3000m, Männliche Jugend U18 01.07.2018 / 15:30
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 428 Carnielo Matteo 2001 GER LG Remscheid 9:50,19
2 371 Soddemann Florian 2003 GER TLV Germania Überruhr 9:57,54
3 348 Thiele Luca 2003 GER Aachener TG 10:12,98
4 440 Timmer Moritz 2002 GER LG Stadtwerke Hilden 10:13,62
5 372 Fleischer Malte 2002 GER TLV Germania Überruhr 10:50,68
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3000m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 01.07.2018 / 15:30
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

6 382 Mock Samuel 2002 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 10:59,22

3000m, Weibliche Jugend U20 01.07.2018 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 466 Pfitzmann Maike 1999 GER TV Angermund 12:12,50

3000m, Weibliche Jugend U20 01.07.2018 / 15:30
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 466 Pfitzmann Maike 1999 GER TV Angermund 12:12,50

3000m, Männliche Jugend U20 01.07.2018 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 332 Franz Jonas 2000 GER LAV Oberhausen 12:29,99
373 Grommisch Till 1999 GER TLV Germania Überruhr

3000m, Männliche Jugend U20 01.07.2018 / 15:30
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 332 Franz Jonas 2000 GER LAV Oberhausen 12:29,99
373 Grommisch Till 1999 GER TLV Germania Überruhr

3000m, Frauen 01.07.2018 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 380 Niemann Fabiana 1994 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12:44,23
2 257 Fraas Melanie 1975 GER LC Adler Bottrop 13:16,42
3 256 Raßmann Susanne 1973 GER LC Adler Bottrop 14:36,17

381 Stockhausen Mara 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

3000m, Frauen 01.07.2018 / 15:30
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 380 Niemann Fabiana 1994 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12:44,23
2 257 Fraas Melanie 1975 GER LC Adler Bottrop 13:16,42
3 256 Raßmann Susanne 1973 GER LC Adler Bottrop 14:36,17

381 Stockhausen Mara 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

3000m, Männer 01.07.2018 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 248 Borghans Robin 1994 GER OSC Waldniel 9:02,41
2 383 Nisius Joshua 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 9:05,68
3 287 Kempin Andreas 1989 GER LC Rapid Dortmund 9:56,65
4 286 Kroll Kai 1994 GER LC Rapid Dortmund 10:26,84
5 284 Hekers Frank 1969 GER Werdener Turnerbund 11:16,48



Sommersportfest 2018
Essen, Am Hallo, 01.07.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 04.07.2018 19:36:32 mit Track and Field 3.1.0.2149 lizenziert für LAC - THG Kettwig e.V. Seite 34 von 35

3000m, Männer - Fortsetzung 01.07.2018 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

6 275 Tahiri Kadri 1967 GER USC Bochum 11:20,71
288 Laps Daniel 1993 GER ASC Düsseldorf aufg.
455 Nisius Joshua 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen aufg.
402 Leven Markus 1966 GER TV Angermund aufg.

3000m, Männer 01.07.2018 / 15:30
Alternative Wertung: Regionalmeisterschaften der Region Mitte
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 248 Borghans Robin 1994 GER OSC Waldniel 9:02,41
2 383 Nisius Joshua 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 9:05,68
3 284 Hekers Frank 1969 GER Werdener Turnerbund 11:16,48

288 Laps Daniel 1993 GER ASC Düsseldorf aufg.
455 Nisius Joshua 1997 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen aufg.
402 Leven Markus 1966 GER TV Angermund aufg.
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LAC-THG Kettwig e.V. Datum 01.07.2018
Nils Weinert Örtlichkeit: Am Hallo
Im Ortfeld 20 Ort: 45141 Essen
45277 Essen Straße: Hallostr. 50
GER Kreis/Bezirk: Kreis Essen LVN Region Mitte

Region: Leichtathletik-Verband Nordrhein
Land: GER

Athleten:
W10 W11 M10 M11 W12 W13 M12 M13 W14 W15
17 14 13 11 32 26 19 13 20 16

M14 M15 WJU18 MJU18 WJU20 MJU20 W M M70 Summe
13 17 31 26 11 8 16 24 1 328

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 58

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 5
Kampfrichter: 16
Helfer: 40
Summe: 61

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: FinishLynx

Wind: Lauf: Ja Sprung: Ja
Hersteller: Lynx Lynx

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller: Ja

Waage: Ja
Hersteller: Ja

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Weinert Nils Tews Walter
Im Ortfeld 20 Aktienstraße 212
45277 Essen 45359 Essen
GER GER

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:




